
PROTOKOLL FÖRT VID CLUMBER SPANIEL KLUBBENS STYRELSEMÖTE 8/ 2010 
PER TELEFON MÅNDAGEN DEN 11 OKTOBER 

Närvarande: Helena Eriksson, Annika Åkerman, Anna Liss-Daniels, Kristina Lindström, Lena 
Andreasson, Ing-Marie Stolt

Förhindrade att delta: Lisa Mård, Lotta Björklund, Maud Jones-Jans

1.  Ordförande Helena Eriksson hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat.

2.  Att jämte ordförande justera dagens protokoll valdes Kristina Lindström.

3.  Dagordningen genomgicks och godkändes.

4.  Föregående protokoll gicks igenom och lades till handlingarna.

5.  Rapporter
Ordförande: Helena påminner om möjligheten att besöka något av de möten som Sverker 
Haraldsson SSRK, håller om organisationsutredningen. På SSRK:s hemsida finns datum, 
plats och tid. Annika vill gärna ha synpunkter från dem som varit och lyssnat.
Sekreterare: Klubben har fått en inbjudan från SKK till avelskonferens 5-6 mars 2011. 
Anmälan om deltagande ska vara inne senast den 28 januari 2011. Annika är intresserad av att 
delta. STOKK anordnar kurs för vidareutbildning för certifierade utställningsadministratörer. 
Helena kontaktar Tinna och hör om hon vet om det ordnas dylik kurs i Jönköpingstrakten och 
om hon i så fall går på den. 
Kassör: Antalet betalda medlemsavgifter har ökat efter påminnelsen som gick ut tidigare i år. 
Det har dessutom kommit in många ”gåvomedlemmar.” Club Show gick inte med lika mycket 
vinst som förra året. KM viltspår gick med förlust, Open Show som hölls på Tullgarn gick 
med vinst, Clumbermästerskapet är ännu inte redovisat. ”Klumpisen har fått ökade 
omkostnader. Klubben har ca 120.000 kr på banken.
Jaktansvarig: På Clumbermästerskapet deltog 9 st. hundar, 3 st. i ”prova på klassen” och 6 
st. i mästerskapsklassen. Lena planerar att på hemsidan lägga ut tid och plats när man kan 
träffas och träna tillsammans.
Viltspåransvarig:.Viltspårkursen som fick ställas in i våras har nu hållits. Det var 3 st. 
hundar som deltog. Vi hoppas att det även kan bli en fortsättningskurs. Stina meddelade att 
klubben kan få ha ett ordinarie spårprov i SSRK Östra´s regi i slutet av augusti 2011. 
Diskuterades om det blir för många aktiviteter i augusti och att proven bör spridas över landet. 
Annika lovar att vidarebefordra kontakter som Stina kan ha nytta av för att ordna KM viltspår 
längre söderut våren 2011.
Avelskommittén: Annika och Lotta O har haft ett möte i somras. Svaret ang. SRD är 
inskickat till SKK och klubben har även fått ett svar. Se bilaga. Höstens avelskonferenser i 
Uppsala 30/10 och Kungsbacka 20/11 har planerats. Ett hälsoseminarium som skulle ha hållits 
i England har blivit inställt p g a lågt intresse. Den nya rasstandarden  kommer så småningom 
ut på remiss. Det förekommer valpkullar som ej förmedlas genom klubben. Detta går inte att 
göra något åt, annat än att försöka upplysa dessa uppfödare vikten av att gå genom 
valpförmedlingen.
Utställningsansvarig: ej närvarande 
Kommittérapporter: inget att rapportera



6. Internationellt symposium &Club Show 2011: Marie-Louise Almgren har tackat ja till 
att döma på Club Show. Margareta Edman ska även tillfrågas. Utställningen kommer att 
hållas på campingområdet i Gränna. Eva M har bokat de lediga stugor som fanns kvar på 
campingen och hon har även bokat hotellrum, både sådana där man får ha hund och andra. 
Kommittén rapporterar fortlöpande till styrelsen vad som sker. Förslag på minnessak som ska 
delas ut är kasse eller osthyvel med clumbertryck. Fler förslag mottas gärna.
7. Deltagande med rasmonter på ”My Dog” 6-9/1 2011: Annika kontaktar Fieldklubben, 
Sussex och IWS och hör om de är intresserade av att dela monter med Clumber klubben på 
”My Dog”. Helena och Lena står som ansvariga. 
8. Remiss angående höjda domararvoden: Klubben tillstyrker remissen om höjda 
domararvoden från 750 kr till 1000 kr/dag.
9. ”Ingelas minnesfond”: Helena har haft kontakt med Brian Barnett ang. vad pengarna som 
finns i ”Ingelas minnesfond” ska användas till. Styrelsens förslag är att en del av pengarna går 
till ett pris (t ex en plakett) till någon som arbetat i Ingelas anda. Resten av pengarna sätts in 
på ett konto för att kunna användas till pris kommande år. Helena arbetar vidare med frågan 
som måste vara löst före nästa årsmöte Andra förslag mailas till Helena. Frågan tas upp på 
nästa styrelsemöte.
10. Övriga frågor: Klubben har fått en inbjudan att delta på Elmiamässan 2011. Stina 
kontaktar Eva M för att få fler upplysningar. Diskussion om att vi ska försöka få 
aktivitetsombud i olika delar av landet.

11. Nästa styrelsemöte
Nästa möte hålls helgen 15-16/ 2011. Platsen blir Gränna camping. Lena bokar 2 st. stugor. 
Tid och andra detaljer meddelas senare.

12. Mötet avslutas.

Vid protokollet: 2010-10-11

Ing-Marie Stolt
 
Justeras:

Helena Eriksson                                                                    Kristina Lindström



Bilaga 1
Utdrag ur mail:

From: "Karin Drotz" <karin.drotz@skk.se> 
To: "Lotta Olsson" <Lotta.Olsson@himla.se> 
Subject: SV: SRD, clumber 
Date: Sep 20, 2010 13:41

Hej!
 
Tack för ert genomarbetade förslag till SRD-text! Vi har övervägt  den  (troligen !?) nya 
standardens formulering i  det vi skrivit, men ni är  experterna och vi kommer integrera det 
”nytänk” som ni vill fokusera på -  men vi kan inte överta rollen som  undervisare i 
 detaljerad raskunskap till domare – det är  klubbens  uppgift.
 
Anvisningar för tillämpning finns i häftet och förtydligas i alla sammanhang där detta 
diskuteras och presenteras, dvs SRD är inte någon utökad ”diskvalificeringsmanual” och 
domare ska bedöma de exteriöra avvikelserna i relation till graden och allvaret av 
avvikelsen. Domarkonferenser och andra tillfällen till utbildning av domare är viktiga för att 
ta upp alla kynologiska aspekter på bedömning av rasen och där behövs 
ras-/specialklubbens kunnande. SRD är ett komplement till rasstandard/raskompendium.
Angående  över och undertolkning av  SRD så  ser vi det som er uppgift att informera oss 
om de fallen – vi tar hand om dem  på ett  personligt plan ( utan straffhot etc ) – det är 
förvånansvärt få  över- och undertramp som begåtts. Kvaliteten på domare står inte SRD 
gruppen för utan  den ”kvantitativa”  domarkåren  utses av länsklubbarna som  har  både  
kvalitetsmässiga och  kommersielle mål att uppfylla… Där är också ett område  för  
klubbarna att verka inom. Vi har  dock givetvis hävdat kvalitetstänkandet i vår  dialog med 
ledningen.
 
Vi återkommer till er senare under hösten och ni är välkomna att höra av er igen om ni vill 
ge oss mer information om de ”tolkningsfall” ni nämner.
 
 
Med vänlig hälsning,
 
Göran Bodegård, Karin Drotz
för SRD-gruppen
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